
 

 

Buletini Nr.52, datë  31 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
                                                                                            

BASHKIA KAMËZ   
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

  

Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz.  
Për: Operatorin Ekonomik ”Gjelbërimi 2000”sh.p.k me adrese : Kamëz, Tiranë, L.Valias,Rruga  

Automobilistike Kamëz, Ura e Tapizës   
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. me mjete elektronike  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pemë decorative e gjelberim”2015  

Kohëzgjatja e kontrates:  30 (tridhjetë)ditë nga data e lidhjes së kontratës  

Fondi limit: 7.983.920(shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tremijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri].  

  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 14.12.2015 këta 

ofertues:  

  

1.Operatori ekonomik “Gjelbërimi 2000” shpk me nr.NIPTI L21513012D, është paraqitur me ofertën 

ekonomike me vlerë 7.700.500 lekë pa tvsh, dhe 9.240.600 lekë me tvsh.   

  

2.Operatori ekonomik “Green Farm” shpk NIPT: K74727401, është paraqitur me ofertën ekonomike me 

vlerë 7.982.550 lekë pa tvsh, dhe 9.579.060 lekë me tvsh.  

  

Janë te skualifikuar  
  

Operatori ekonomik “Green Farm” shpk pasi nga vleresimi i dokumentacionit te paraqitur rezultoi 
se :  

• Nuk keni paraqitur Liçence nga QKL  kodi III-2A   

  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik “Gjelbërimi 2000” 

shpk, me adrese: Kamëz, Tiranë, L.Valias,Rruga Automobilistike Kamëz, Ura e Tapizës se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.700.500 lekë pa tvsh, dhe 9.240.600 lekë me tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).   

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.12.2015  

Ankesa: ka ose jo____JO__________  

  
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           140/439   

  



 

 

  


